高管所持本公司股份在任职期间每年转让不超过其总数的 25%外；其余 319名激

励对象行权所获股份为无限售条件的流通股。本次行权股份的上市时间为 2015

年 2月 13日。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次行权的 333名激励对象已于 2015年 1月 19日前向公司缴纳了足额行权

资金，共计人民币 59,174,900.52 元，其中含公司代扣代缴的个人所得税

14,291,376.12 元 ， 扣 除 个 人 所 得 税 及 多 缴 款 后 实 际 缴 纳 出 资 款 为

44,883,524.40元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

北京兴华会计师事务所对本次激励对象所缴纳的行权资金进行了审验并出

具了[2015]京会兴验字第03010002号验资报告，审验意见为：“截至2015年1月19

日止，贵公司已收到股权激励第三期行权的333名激励对象缴纳出资款为人民币

59,174,900.52元，其中含公司代扣代缴的个人所得税14,291,376.12元，扣除个

人所得税后实际缴纳出资款为44,883,524.40元（认购股数5,589,480股，每股

8.03元），其中新增注册资本（股本）为人民币5,589,480元，增加资本公积为人

民币39,294,044.40元。出资方式为货币资金投入。”

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记托管手续的情况

截至本公告日止，本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕登记托管相关事宜。

6、公司参与股权激励的董事、高级管理人员，在公告前六月个买卖公司股

票情况

在本公告日前6个月内，公司参与激励的董事、高级管理人员除董事郑晓清、

副总裁董国勇外，其他人员未发生买卖公司股票的情况。

   公司董事郑晓清于2014年12月12日、2014年12月15日以及2015年1月13日分

别卖出东华软件5,000股，5,000股及20,900股，共计30,900股。

   公司副总裁董国勇于2015年1月13日，卖出东华软件10,000股。

7、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

四、律师法律意见书的结论性意见

本所律师经核查认为，公司本次行权符合《证券法》、《公司法》、《管理

办法》、《公司章程》及《草案修订稿》的规定。公司本次行权尚需履行信息披

露义务并办理相关手续。

五、本次行权后公司股本结构变动情况

本次变动前 变动情况 本次变动后

数量 比例(%)
本次股权激励行权

增加股份数量（股）
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份
189,018,896 12.49 436,800  436,800 189,455,696 12.45

01 首发后个人

类限售股
29,212,592 1.93 0  0 29,212,592 1.92

02 首发后机构

类限售股
10,712,789 0.71 0  0 10,712,789 0.70

03 高管锁定股 149,093,515 9.85 436,800  436,800 149,530,315 9.83

二、无限售条件

股份
1,323,882,435 87.51 5,152,680 3,195,473 8,348,153 1,332,230,588 87.55

01人民币普通股 1,323,882,435 87.51 5,152,680  5,152,680 1,329,035,115 87.34

三、股份总数 1,512,901,331 100.00 5,589,480 3,195,473 8,784,953 1,521,686,284 100.00

本次股权激励期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司股票期权激励计划（草案）修订稿；

2、公司第五届董事会第十五次会议决议；

3、公司第五届监事会第九次会议决议；

4、北京市天元律师事务所《关于东华软件股份公司调整股票期权激励计划

激励对象和期权数量及第三个行权期行权之法律意见》；

5、北京兴华会计师事务所有限责任公司出具的[2015]京会兴验字第

03010002 号验资报告。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

2015 年 2月 12 日